
 

 

 

 

                 ESTADO DE SANTA CATARINA     

                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 

                Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

 
 

 

 

 

 

 

   1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2021 – PMRA 

 

O Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Processo Licitatório nº 0070/2021 na 

modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 0015/2021 da PMRA tendo como 

objeto:  

Aquisição de 200.000 litros de Óleo Diesel S-500 e 300.000 litros de 

Óleo Diesel S-10, destinados aos Veículos e Máquinas do Órgão 

Gerenciador Município de Rio das Anta e demais órgãos vinculados, 

durante o período de 12 (doze) meses.  

 

RESOLVE: 

 

I – Retificar o edital:  

Retificar ato referente a Plataforma a ser utilizada à realização do 

Pregão Eletrônico. 

 

Onde se lê: www.bll.org.br 

 

Leia-se: www.portaldecompraspublicas.com.br 

  

II - Demais Cláusulas e Condições PERMANECEM INALTERADAS. 

  

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00 

às 12h00 e das 13h30 min e as 17h30 min ou pelo email: 

licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.    

 

Rio das Antas (SC), 13 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

João Carlos Munaretto 

 - Prefeito Municipal - 

 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

